

# Lögnlökens

## Nyhetshjälp Nr 5 2023



# Fläcken vid Dekorima var färg från butiken



**Den målarfärg som låg utsmetad på trottoaren vid korsningen Sveavägen Tunnelgatan sent på kvällen den 28 februari 1986 har nu analyserats av Nationellt forensiskt centrum. Det rör sig om en orangeröd kulör, troligen blandad av Dekorima.**

(LL) Trots att snart 38 år har gått sedan någon eller några hällde ut målarfärg på trottoaren i centrala Stockholm har stadens renhållare fortfarande inte lyckats gripa någon misstänkt för dådet. "Dock har vi nu slagit fast att det är färg som med största sannolikhet kommer från butiken Dekorima precis bredvid", säger Krille Petterzon-Städzon som är ansvarig utredare på stiftelsen Håll Sverige Rent.

Krille passar på att be Lögnlökens läsare om ursäkt för all den tid och tankekraft som privatspaning tagit från befolkningen under åren: "Det är otroligt många spår utpenslade i denna historia och det är lätt att sugas in och spilla hela liv på rent strunt och distraktioner. Färg-

förövaren kommer att gripas och vi kommer att segra", detta lovar Krille som vill gjuta nytt förtroende för den långsamma utredningen: "Vi har lyft på locket ordentligt nu, rört om i burken hela vägen ned till botten och lovar att måla in den jäkeln i ett hörn med långa breda penseldrag".

På frågan varför det tagit så många år att se det uppenbara – att målarfärgen hade en kulör som drog mer mot orange än blodrött – svarar dock Krille undvikande. "Det skulle skaka Sverige i sina grundtoner om vi valde att pytsa ut sanningen för snabbt".

# Wulf Sheeplesson ansluter sig till sanningsjihad



Sveriges folkvalda fårscockledare Wulf "WEF" Sheeplesson förklarade under statskuppliknande former i Istanbul att svenska folket skall ansluta sig till det sanningskalifat som framstående imam-ledare har utropat. Exakt vad det hela kommer att innebära och om vårt land kommer att fortsätta existera parallellt med kalifatet är ännu något oklart.

(LL Politik) "Jag har haft fel, alla kan ha fel", så inledde Sveriges fårscockledare Wulf Sheeplesson sitt redan nu historiska tal under fredagen tillsammans med sanningssökande imamer i Istanbul. Wulf berättade att han har varit på ett avprogrammeringsläger under några veckor och insett att han har blivit lurad in i rollen som marionetteaterledare. "Även om det bara är ett spel som pågår i penissalen på Helgeandsholmen, är det likt förbannat skadligt för de som kollar på föreställningen". Wulf sade även att han gärna vill fortsätta leda skocken en tid medan de största lögnerna avslöjas. "Så småningom kommer det svenska folket kunna ta rodret själva, men de kan inte hantera sanningen än".



Två påkomna mRNA-fuskare som inte får pris.

Som en första radikal satsning har Wulf beordrat att sluta dela ut Nobelpriset till människor som arbetar med politisk pseudovetenskap, samt att återkalla nästan alla Nobelpris som hittills har delats ut sedan starten 1901.

## Insändare

Jag läste teknisk fysik på KTH och tog mig igenom gasquer utan någonsin ha förlorat en ölhävning. Dock var det efteråt svårt att finna något riktigt jobb, allt var ju så himla kvantfysikaliskt teoretiskt, så jag fick bli astronaut istället.

Stämmer det att den moderna fysiken som jag läste bara var sagor? Det skulle vara en lättnad.

*Christer Fylleslang*

ANNONS



ANNONS

